
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI İÇİN DERS KAYITLARI 

ESNASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER 

1- Ders kayıtlarında öğrenciler ile danışman öğretim elemanları Iğdır Üniversitesi Ön 

lisans, Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğinin 5. Madde” (2) Öğrenci bir 

yarıyılda programının çakışmaması şartı ve danışman onayı ile 45 AKTS kredi 

yüküne kadar, ders alabilir. 

2- Öğrenci, öncelikle tekrar edecekleri derslere ve bu dersler farklı dönemlerden ise en 

alttaki dönemlerden başlamak şartı ile bulundukları döneme ait derslere kayıt 

yaptırmak zorundadırlar. 

3- Ders kayıtlarının başlaması ile önceden akademik takvimde belirlenmiş ders ekle 

çıkar süresi içerisinde, öğrenci danışman onayı almak kaydıyla almış olduğu bazı 

dersleri bırakabilir veya bu Yönetmelikteki diğer hükümlere aykırı olmamak 

kaydıyla başka dersler alabilir. 

4- Ders kayıtlarında öğrenciler ders kayıtlarını yaptıktan ve danışman onayına 

gönderdikten sonra hatalı işlem yapmış ise danışmanı ders kaydını geri alabilecek ve 

öğrenci ders kayıtlanmasını yeniden yapıp danışmanına gönderebilecek. Danışman 

öğretim elemanlarının öğrencileri bu şekilde yönlendirmesi gerekmektedir. 

5- Ders kayıtları 17 Şubat-21 Şubat 2025 tarihleri arasında yapılacak olup; 24 Şubat-

28 Şubat 2025 tarihleri arasında ders ekleme ve çıkarma ve 3 Mart-14 Mart 2025 

tarihleri arasında mazeretli ders kayıtları olmak koşulu ile ders kayıtlanma süreci 

sona erecektir. Mazeretli ders kaydı talepleri, geçerli ve belgelendirilmiş bir mazeret 

olmadığı sürece, kabul edilmeyecektir. Ders kayıt süreleri kesinlikle uzatılmayacak 

olup öğrencilerin bu konuda bilgilendirilmesi gerekmektedir. 

6- Ders kayıtlarında sistemsel sıkıntı olması durumunda danışman öğretim 

elemanlarının Dekanlık veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığını arayarak bilgi alması 

gerekmektedir. 

7- Danışman öğretim elemanları ders kayıtlanmalarında öğrencilerin transkriptlerine 

bakarak öğrencinin alttan aldığı derslere kayıtlanıp kayıtlanmadığını kontrol etmesi 

ayrıca öğrencinin toplam AKTS koşulunu aşıp aşmadığını da kontrol etmesi 

gerekmektedir. 

8- Öğrencilerin seçmeli ders havuzundan alması gereken seçmeli derslerini öğrenci 

müfredatı kontrol edilerek alınması gereken AKTS kadar seçmeli ders verilmesine 

dikkat edilmesi gerekmektedir. 

9- Ders kaydı tamamlanan öğrencilerin, danışman onayı sonrası Öğrenci Bilgi 

Sisteminden alacakları onaylı ders kayıt formlarını, imzalayarak elden veya dijital 

ortamdan 12 Mart 2025 tarihine kadar danışmanlarına ulaştırması gerekmektedir. 

Bu işlemlerin belirtildiği şekilde ve zamanında yapılmaması durumunda belirtilen 

tarihten sonra kesinlikle ders kaydı hakkı tanınmayacaktır. 


